COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

YSICOOB

SICOOB CREDICARU SC/RS
CNPJ: 00.694.389/0001-12
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

LAERTE SANDRO PINHEIRO
Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB

07/2025
1.375.112.931
8.129.226
1.354.771.731
225.578.765
28.657.028
117.250.328
117.133.974
116.354
911.601.350
71.684.260
161.531
3.994.182
13.346.197
251.981
(5.541.917)
1.375.112.931
1.375.112.931
502.095.038
114.262.717
387.832.321
603.432.599
204.706.929
394.019.682
394.017.392
2.290
4.342.531
363.458
1.962.340
982.695
14.357.787
249.723.770
54.445.214
167.412.167
27.866.389
2.558.701
25.825.840
(23.267.140)
1.375.112.931

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

06/2025
1.368.326.385
8.926.606
1.346.281.469
235.068.832
28.629.763
96.381.872
96.212.933
168.939
914.757.173
71.443.830
157.589
4.848.436
13.301.798
251.981
(5.441.493)
1.368.326.385
1.368.326.385
510.796.054
118.112.368
392.683.686
589.771.144
189.347.598
395.782.456
395.771.685
10.771
4.330.716
310.375
1.864.252
820.803
15.316.767
221.645.703
54.478.601
167.412.167
(245.065)
28.111.662
132.047.131
(103.935.469)
1.368.326.385



