



COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS
SICOOB CREDICARU SC/RS
CNPJ: 00.694.389/0001-12
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	07/2025	06/2025
ATIVO	1.375.112.931	1.368.326.385
DISPONIBILIDADES	8.129.226	8.926.606
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.354.771.731	1.346.281.469
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	225.578.765	235.068.832
Títulos e Valores Mobiliários	28.657.028	28.629.763
Relações Interfinanceiras	117.250.328	96.381.872
Centralização Financeira	117.133.974	96.212.933
Outras Relações Interfinanceiras	116.354	168.939
Operações de Crédito	911.601.350	914.757.173
Outros Ativos Financeiros	71.684.260	71.443.830
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	161.531	157.589
OUTROS ATIVOS	3.994.182	4.848.436
IMOBILIZADO DE USO	13.346.197	13.301.798
INTANGÍVEL	251.981	251.981
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(5.541.917)	(5.441.493)
TOTAL DO ATIVO	1.375.112.931	1.368.326.385
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.375.112.931	1.368.326.385
DEPÓSITOS	502.095.038	510.796.054
Depósitos à Vista	114.262.717	118.112.368
Depósitos à Prazo	387.832.321	392.683.686
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	603.432.599	589.771.144
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	204.706.929	189.347.598
Relações Interfinanceiras	394.019.682	395.782.456
Repasses Interfinanceiros	394.017.392	395.771.685
Outras Relações Interfinanceiras	2.290	10.771
Obrigações por Empréstimos e Repasses	4.342.531	4.330.716
Outros Passivos Financeiros	363.458	310.375
PROVISÕES	1.962.340	1.864.252
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	982.695	820.803
OUTROS PASSIVOS	14.357.787	15.316.767
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	249.723.770	221.645.703
CAPITAL SOCIAL	54.445.214	54.478.601
RESERVAS DE SOBRAS	167.412.167	167.412.167
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	27.866.389	(245.065)
CONTAS DE RESULTADO	2.558.701	28.111.662
RECEITAS	25.825.840	132.047.131
DESPESAS	(23.267.140)	(103.935.469)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.375.112.931	1.368.326.385

LAERTE SANDRO PINHEIRO
Diretor Administrativo

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais